
Sestava vytvořena 13.1.2021 v 07:59 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/23. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 19.1.2021

6. "BVV - Vstupní zóna Západ" - návrh předchozího souhlasu s
vydáním koncernového pokynu

Anotace
Zastupitelstvu města Brna je v souladu s ust. Článku 4 odst. 4.10 Deklarace Koncernu statutárního
města Brna předkládán návrh koncernového pokynu, jehož předmětem je příprava demoličních a
stavebních prací v rámci projektu výstavby "BVV - Vstupní zóna Západ" v areálu společnosti Veletrhy
Brno, a.s., vyvolaných zamýšlenou realizací multifunkční sportovní a kulturní haly. Realizaci uvedených
činností zajistí společnost Veletrhy Brno, a.s. Koncernovým pokynem se určuje, že případnou újmu
společnosti Veletrhy Brno, a.s., spočívající ve ztrátě demolovaných objektů a nákladech na vybudování
nových objektů, nahradí řídící osoba statutární město Brno, a to dle jejich obvyklé ceny, pokud tato
nebude společnosti Veletrhy Brno, a.s. nahrazena v rámci jiných plnění nebo majetkových dispozic.
Odhadované náklady uvedených činností přesahují částku 50 mil. Kč bez DPH. Návrh koncernového
pokynu byl odsouhlasen v Koncernovém výboru koncernu města Brna formou per rollam. Rada města
Brna na své schůzi konané dne 13.1.2021 doporučila Zastupitelstvu města Brna vyslovit předchozí
souhlas s vydáním koncernového pokynu s názvem "BVV - Vstupní zóna Západ".

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. vyslovuje předchozí souhlas s vydáním koncernového pokynu s názvem "BVV - Vstupní zóna
Západ", dle přílohy č... těchto usnesení

Stanoviska

Materiál byl předložen na R8/125 schůzi Rady města Brna konanou dne 13.1.2021.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Petr Kratochvíl
eRMB - BVV
12.1.2021 v 10:24
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 7



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (Priloha_Nakres celk. koordinacni situace.pdf) 4 - 4
Příloha k usnesení (Predpokladane naklady realizace dispozicnich zmen.pdf) 5 - 5
Příloha k usnesení (KP_BVV_vstupni_zona_zapad_final_clean_draft.pdf) 6 - 7

Strana 2 / 7



Důvodová zpráva 

 

Zastupitelstvu města Brna je předkládán návrh koncernového pokynu, jehož obsahem je 
vymezení činností v areálu řízené společnosti Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se sídlem 
Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, (dále též jen „BVV“), vyvolaných zamýšlenou realizací 
multifunkční sportovní a kulturní haly (dále jen „multifunkční hala“) se souhrnným názvem 
BVV – Vstupní zóna západ (dále jen „Činnosti“). 

Činnosti mají být realizovány z důvodu nutnosti zajištění podmínek pro dokončení přípravné 
fáze zamýšlené následné realizace multifunkční haly při Pavilonu Z a s tím související 
nezbytnost fungování areálu BVV.  

Podrobnější výčet položek Činností je obsažen v návrhu koncernového pokynu. 

Cílem Činností je tak vedle vytvoření prostoru pro případnou realizaci multifunkční haly  
i vytvoření nezbytného zázemí fungování areálu BVV v návaznosti na takové kroky 
(přístup/příjezd do výstavní i nevýstavní části areálu BVV pro zaměstnance, hosty, externí 
pracovníky, vystavovatele, přesun zázemí spedice a odpadového hospodářství), a tím celková 
příprava areálu BVV na výstavbu multifunkční haly při zachování funkčního zázemí pro provoz 
BVV.  

Realizace Činností se vyžaduje od společnosti Veletrhy Brno, a.s. Koncernovým pokynem se 
určuje, že případnou újmu společnosti Veletrhy Brno, a.s., spočívající ve ztrátě demolovaných 
objektů a nákladech na vybudování nových objektů nahradí řídící osoba statutární město Brno, 
a to dle jejich obvyklé ceny, pokud tato nebude společnosti Veletrhy Brno, a.s. nahrazena  
v rámci jiných plnění nebo majetkových dispozic.  

Přílohami návrhu koncernového pokynu jsou 1) nákres celkové koordinační situace, 2) přehled 
odhadu nákladů. 

Odhadované náklady Činností přesahují částku 50.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Strana 3 / 7



207,15

207,33

207,25

207,53

207,34

207,34

206,75

206,50

206,51

206,68

207,53

207,53

207,15

FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY

207,12
207,12

207,12
207,12

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ

AREÁLOVOU KOMUNIKACI

PLÁNOVANÁ 
STANICE LANOVÉ DRÁHY 

PISÁRKY-LIPOVÁ

PLÁNOVANÁNADZEMNÍ TRAMVAJOVÁ SMYČKA

PLÁNOVANÝ
MULTIFUNKČNÍ 

SPORTOVNÍ PAVILON

RUČNÍ POSUVNÁ BRÁNA

207,10

207,10

207,12
206,91

206,61

206,70

206,75

206,46

206,24

206,74

206,50

206,50

207,15

207,15

207,23

207,53

207,12

207,12
207,12

206,47

206,72

207,10

207,10

207,10

PLÁNOVANÁ
MEZISTANICE LANOVÉ DRÁHY 

RIVIÉRA

206,90

207,15

206,59
206,65

206,75

207,28
207,28

207,12

2650

1
8

5
0

207,23
207,26

207,15

13°

VJEZD NA STAVENIŠTĚ
( VARIANTA 2 )

BRÁNA č. 9

VJEZD NA STAVENIŠTĚ
( VARIANTA 1 )

BRÁNA č. 7, SPEDICE, ODPAD. HOSPODÁŘSTVÍ

VJEZD NA STAVENIŠTĚ
( VARIANTA 2 )

BRÁNA č. 8
VJEZD NA STAVENIŠTĚ

( VARIANTA 1 )
BRÁNA č. 8

VJEZD NA STAVENIŠTĚ
( VARIANTA 1 )

BRÁNA č. 7, SPEDICE, ODPAD. HOSPODÁŘSTVÍ

90°

87°

107°

135°

BUS

0.4

2
0

0
0

1
7

5
0

2
0

0
0

2000

VJEZD NA STAVENIŠTĚ
( VARIANTA 1 )

BRÁNA č. 9

BUS

BU
SBU

S

BU
S

BUS

BUS

2000

3
4

0
0

7
0

0
0

90°

270°

107°

73°

77°

107°

107°

90°

103°

1
6
6
°

73°

131°

90°

139°

10000

2850
2600

2600
2850

24975

10000

48770

3675

100

36165

5000

6755

4
0

8
2

0

1
1

9
5

0

37430

22700

600

3000

8300

2,0 %

0,5 %

0,5 %

0,5 %

0,5 %

2,5 %

UV 2

VK7

0,5 %

0,5 %

UV 1

0,5 %

2,0 %

2,5 %

1,0 % 1,0 % 1,0 %

1,0 %

1,0 %

1,0 %

1,0 %

1,0 %

1,0 %

0,5 %

VK9

2,0 %

0,5 %

2,5 %

2,0 %

SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBA ŠÍŘKY 600 MM

SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBA ŠÍŘKY 250 MM

ZAPUŠTĚNÝ OBRUBNÍK +20 MM

O 18
O 17

O 19

O 20

N 14
N 15

O 03 O 02

O 15

O 14

O 16

SILNIČNÍ OBRUBNÍK +100 MM

LINIOVÝ ŽLAB - LV 1

ZAPUŠTĚNÝ OBRUBNÍK +20 MM

O 01

ZAPUŠTĚNÝ OBRUBNÍK +20 MM

STÁVAJÍCÍ
PAVILON P

STÁVAJÍCÍ
PAVILON Z

1,0 %

300

13700 9000

N
A

PO
JEN

Í N
A

 STÁ
V

A
JÍC

Í A
REÁ

LO
V

O
U

 K
O

M
U

N
IK

A
C

I

23000

UV 4

STÁ
V

A
JÍC

Í  O
PLO

C
EN

Í

STÁ
V

A
JÍC

Í  PA
RK

O
V

A
C

Í PLO
C

H
A

7800

1500

ZAPUŠTĚNÝ OBRUBNÍK +20 MM

SILNIČNÍ OBRUBNÍK +100 MM

950

2050

850

7
7

5
0

1
1

2
1

5

15007640

3
6

5
5

0

20000

90°

90°

98°

23000133520 64305

3
7

5
0

1
4

1
7

8
5

41965

90°

90°

3
7

5
0

6610

25910

9970

6500

98°

9695

3675 5050

31430

27150

50050

5965

RUČNÍ OTEVÍRAVÁ BRÁNA

0,5 %

VK6 VK2
VK3

VK4

VK8

0,5 %

0,5 %

N 01

N 07
N 08

N 09
N 11

N 12
N 13

N 16
N 17

N 03
N 04

N 05

ŠTĚRBINOVÝ  ŽLAB - ŠV 2

CSB - KO OBRUBNÍK +95 MM

ŠTĚRBINOVÝ  ŽLAB - ŠV 3

VK5

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

107°

RUČNĚ OTEVÍRAVÁ BRÁNA
( DOČASNĚ UZAVŘENA )

 VJEZD Z ULICE BAUEROVA

1000

2500

135°

107°

163°

2850
2600

2600
2600

2600
2600

2600
2600

2850

O 12
O 05

O 06
O 07

O 08
O 09

O 10
O 11

O 04

2
3

9
0

0

7
6

3
0

0
6

0
0

0
3
9

4
9

0

2180

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

CK3

CK 6

CK2

VK10

ZAPUŠTĚNÝ OBRUBNÍK +20 MM

6
0

0
0

2
6

5
0

0

4
1

3
5

0

1
2

8
6

0

1400

4950

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

4
0

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

4
0

0
0

1500
107201500

1
2

8
6

0

19300

600
5000

30050

4
0

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

3
5

0
0

4
0

0
0

SILNIČNÍ OBRUBNÍK +100 MM

2,5 %

1
7

1
5

0

STÁVAJÍCÍ  OPLOCENÍ

CK5
ŠTĚRBINOVÝ  ŽLAB - ŠV 1

CK4

 8%
 8%

1
7

5
0

2900

1000

3
7

0
0

3
6

5
0

3
0

5
0

1
3

0
3

5

920

810

1950

2400

1950

UV 5

ÚŽLABÍ - 500 MM OD HRANY KÓJE

2,0 %

UV 6

2
0

0
0

15006000
1500

77505950
2450

5000

2
1

4
0

0
2

5
5

0

3
3

0
0

1
2

0
0

1
9

0
0

0
1

2
0

0

4730

1500

600050060001500480019900100

RUČNÍ OTEVÍRAVÁ BRÁNA RUČNÍ OTEVÍRAVÁ BRÁNA

2400

3
0

0

2
1

4
0

0

3
0

0

3
0

0
1

2
0

0

1
9

0
0

0

1
2

0
0

3
0

0

300

4800 15500

10900 87350 19690 20600 133820 22700 84320

1
0

4
0

0

3500

9600
48002000

2000

6000
3050

3000

3000

AUTOMAT. POSUVNÁ BRÁNA NA DÁLK. OVL.

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

12220 1500

0,5 %

SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBA ŠÍŘKY 250 MM

UV 11

ÚŽLABÍ - 500 MM OD HRANY KÓJE

2,5 %

2,5 %

0,5 %

RUČNĚ OTEVÍRAVÁ BRÁNA

10900

3565 4000

14615

1200

4600

3500

3500

12300

ÚŽLABÍ - 500 MM OD HRANY KÓJE

UV 12

1420

58665

4935

19575

6600

6900 SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBA ŠÍŘKY 250 MM

UV 14

0,5 %

UV 13

12495

34685

2090

5820
2090

17985

LINIOVÝ ŽLAB -  LV2

VK11

UV 15

920

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

0,5 %

CK1

N 02

VK1
N 06

6
0

0

1
0

0
0

0
6

0
5

0
0

N 10

OSTRŮVEK - BETONOVÁ DLAŽBA

1,5 %

6500

0,5 %

AUTOMAT.  POSUVNÁ BRÁNA - DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

1,0 %

0,5 %

2
5

0
6

2
0

0
2

7
0

0
2

3
5

0

1
5

0
0

2
3

5
0

2
5

0

 8%

SILNIČNÍ OBRUBNÍK +100 MM

1500

SILNIČNÍ OBRUBNÍK +100 MM
RAMPA VE SKLONU 6%

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

N 18
N 19

N 20
N 21

7800

VJEZD

UV 3

12220

4
5

0
0

6
0

0
0

1
5

0
0

7640

1500

OKAPOVÝ KAČÍREK š. 250MM

1
7

5
0

1
5

0
0

0
1

5
0

0
8

9
5

0

1
5

1
0

0
5

9
5

0

1
5

0
0

11605 5000 19030 20000 16500 12220 2350 3500 2600

2850
5130 6000 6860

5
0

0
0

6
0

0
0

100

1650

1300

1650

89201975

1
0

0

RUČNÍ POSUVNÁ BRÁNA

163°

1
2

0
0

1
4

7
5

0
1

2
0

0
1

0
7

0
0

58650

3700

1500

6500

4735108054100

6750

6000

6750

73°

73°

KÓJE

KÓJE

KÓJE

KÓJE

KÓJE

KÓJE

GARÁŽ PRO MALÉ STROJE
PŘÍSTŘEŠEK PRO TECHNIKU

D 105SKLADY SPEDICE

GARÁŽOVÁNÍ TECHNIKY

KÓJE

KÓJE

D
 102

BRÁ
N

A
 8

DÍLNA + ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

 D
 107 - A

REÁ
LO

V
É O

PLO
C

EN
Í

KONTEJNER NA NEBEZPEČNÝ ODPAD

( 1.NP = ±0,000 =  207,350 )

D
 106

( 1.NP = ±0,000 = 207,100 )

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
( 1.NP = ±0,000 =  206,670 )

( 1.NP = ±0,000 =  206,670 )
+ 0,080 = 206,750

+ 0,080 = 206,750

+ 0,080 = 206,750

JEDNOTLIVÉ KÓJE ODPAD. HOSPODÁŘSTVÍ

( PODLAHA KOPÍRUJE TERÉN - POMYSLNÁ ÚROVEŇ )

- 0,320 = 206,350

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ ( ODNÍMATELNÉ )  D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ ( ODNÍMATELNÉ )

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

VARIANTNÍ AREÁLO
VÉ O

PLO
C

ENÍ ( O
DNÍM

ATELNÉ )

- 0,070 = 206,600

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

D
 104

D 107 -  PROVIZORNÍ AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

 D
 107 - PRO

V
IZO

RN
Í A

REÁ
LO

V
É O

PLO
C

EN
Í

 D
 107 - PRO

V
IZO

RN
Í A

REÁ
LO

V
É O

PLO
C

EN
Í

 D 107 - PROVIZORNÍ AREÁLOVÉ OPLOCENÍ D 107 -  PROVIZORNÍ AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

BRÁ
N

A
 10

 D 301 - INFORMAČNÍ SYSTÉM
              INFOPANEL

JED
N

O
TLIVÉ KÓ

JE O
D

PAD
. H

O
SPO

D
ÁŘ

STVÍ

( PO
D

LAH
A KO

PÍR
U

JE TER
ÉN

 - PO
M

YSLN
Á Ú

R
O

VEŇ
 )

S
P

E
D

IC
E

VARIANTNÍ AREÁLOVÉ OPLOCENÍ ( ODNÍMATELNÉ )

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

BRÁ
N

A
 7

D
 103

 D 107 - AREÁLOVÉ OPLOCENÍ ( ODNÍMATELNÉ )

 D 301 - INFORMAČNÍ SYSTÉM
              INFOPANEL

 D 301 - INFORMAČNÍ SYSTÉM
              INFOPANEL

( 1.NP = ±0,000 =  207,280 )

( 1.NP = ±0,000 = 207,550 )
BRÁNA 9
D 101

( 1.NP = ±0,000 = 207,170 )

BRÁNA Č.7

areál vozovny D
P

M
B

P
R

IS

M
H

D

KO
Š

asf.

a
sf.

asf.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

dl.

dl.

asf.

dl.

panely

štěrk

k.

k.

k.

k.

k.

k.

asf.

asf.

a
sf.

STROMOVKA

bet.

P
A

V
IL

O
N

 P

P
A

V
ILO

N
 Z

D 201.03

D 201.03

D 201.03

P
R

IS

P
R

IS

vrátnice

P
R

IS

B
auerova

H
linky

RUŠENÉ  STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

RUŠENÉ  STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03
D 201.03

D 201.03

D 201.03 D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03

D 201.03
D 201.03

D 201.03

A
 - 5

A
 - 2

H
V

 - 10
A

 - 10

A
 - 15

A
 - 14

A
 - 12

A
 - 7

H
V

 - 7

A
 - 13

H
V

 - 13

STÁ
V

A
JÍC

Í  O
PLO

C
EN

Í

STÁVAJÍCÍ  OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ  OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ  OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ  OPLOCENÍ

- 600650,000

- 600600,000

- 600700,000

- 1161200,000

- 600750,000

- 600650,000

- 600700,000

- 600850,000

- 1161000,000

- 600650,000

- 1161100,000

- 1161350,000

- 1161050,000

- 1161150,000

- 1161150,000

- 1161000,000

- 1161300,000

- 1161200,000

- 1161350,000

- 600600,000- 600750,000

- 600750,000

- 600800,000

- 1161300,000

208.511

1657

1656

208.486

13.64

13.16

6.23

6.26
6.27

6.32

6.20

6.10

6.22

6.21

6.24

13.46
13.43

6.32

6.32

6.35

214.53

214.38
214.38

214.43 214.51

214.55

214.66
214.68

214.44
214.48

214.49
214.52

214.65

214.54 214.38

214.46

214.48
214.48

214.47

214.39

214.43

214.56

214.67

214.74
214.77 214.66
214.76

214.57
214.61

214.48
214.48

214.47
214.48

214.49
214.55

214.58

214.54

214.74
214.79

214.71

214.74

214.66

214.19

213.97

214.20

214.41

214.40

214.46

214.47

214.46

214.46
214.46

214.51

214.48

214.46

214.69

214.76
214.85

214.48

214.55
214.58

214.69

214.82

214.62
214.66

214.68

214.77

214.78

214.71

214.72214.56

214.48

214.40

214.45

214.38

214.59

214.62
214.68

214.67
214.67

214.63

214.70

214.91
214.97

214.89

214.83

214.81

214.73

214.85
214.85

214.90
214.98

215.04

214.73

214.57

214.54214.52

214.72214.53

214.71

214.64

214.53

214.59

214.59

214.66

214.63
214.63

214.68

214.69

214.59

214.44
215.28

215.27

214.60

214.44

214.49

214.56

214.32

214.87
214.83

214.87 214.82

214.94

215.09

215.26
215.27

215.09

214.95

214.83

214.88
214.87

214.95

214.91

214.90
214.85

214.93

215.22

214.49

214.39

214.82
214.83

214.85

214.78

214.70
214.69

214.76

214.85
214.40

214.48
214.54

214.52

214.60

214.63
214.72

214.75

214.65

214.69

214.63

214.80

214.43

214.54
214.62

214.61
214.59

214.83
214.80

214.77
214.75

214.72
214.67

214.67

214.64

214.54

214.67
214.71

214.72
214.74

214.76
214.82

214.82
214.83

214.88
214.93

215.01

215.09

215.20

215.26

215.22

215.24 215.21

214.50

214.31

214.45

214.59 214.40
214.40

214.42
214.45

214.50

214.54
214.56

214.56
214.57

214.61

214.68

214.79

214.88

215.09
215.09

214.74

214.72

214.57

214.48
214.55

214.63

214.75

214.87

214.65 214.95
214.99

215.06

215.10

215.23

215.27

215.28
215.27

215.10

215.00

214.82
214.93

214.79

215.04

215.07

215.29

215.25

215.25

214.76
215.24

215.29

215.32

215.06

215.31

215.24

215.32

215.24

215.28 215.25

214.53

7.59

0.00=207.25

206.87 
206.87 

206.83 

206.86 

206.91 206.91 

206.96 

206.68 

206.70 

206.60 

206.71 

206.68 

206.77 

206.83 

206.88 

206.95 

206.94 

206.92 206.90 
206.87 

206.79 

206.67 

206.55 

206.78 
206.79 

206.91 

207.03 

207.11 

206.94 

207.04 

206.77 
206.87 

207.16 

206.96 
206.97 
206.96 

206.97 

206.97 
206.96 

207.24 
207.25 

206.99 

207.04 

207.25 

207.25 

207.24 

207.25 

207.20 

207.21 

207.21 

207.21 

207.25 
207.24 

207.19 

207.18 

207.19 

207.19 

207.19 

207.18 

207.20 

207.19 

207.20 

207.20 

207.22 

207.22 
207.22 

207.14 

207.21 

207.11 

207.03 
207.08 

207.13 

207.14 
207.13 

207.11 

207.21 
207.09 

207.11 
207.22 

207.26 

207.17 
207.16 

207.21 
207.26 

207.33 
207.38 

207.43 
207.48 

207.53 
207.57 

207.62 

207.64 

207.69 

207.69 

207.70 

207.62 
207.54 

207.44 
207.37 

207.28 
207.19 

207.10 

207.02 
207.08 

207.14 
207.18 

207.21 

207.27 
207.29 

207.71 

207.61 

207.57 

207.44 

207.41 

207.32 
207.35 

207.39 

207.87 

207.79 

207.66 207.61 

207.61 

207.62 

207.67 

207.78 

207.82 

207.84 

207.87 

207.91 

207.11 

207.10 

207.09 

207.08 

207.07 

207.06 

207.05 

207.04 

207.03 

207.02 

207.01 

207.01 

207.00 

206.98 

206.98 

206.97 

207.03 

207.22 

207.48 

207.57 

207.74 207.84 

207.63 
207.59 

207.70 
207.65 

207.71 
207.67 

207.63 
207.58 

207.46 
207.41 

207.31 
207.31 

207.27 
207.26 

207.19 
207.17 

207.01 

207.20 
207.20 

207.21 

207.19 
207.19 

207.23 

207.28 

207.34 

207.40 

207.53 

207.73 

207.87 

207.81 

207.61 
207.60 
207.60 

207.59 

207.15 

207.16 

207.13 

207.10 

207.15 

207.30 

207.60 

207.61 

207.58 

207.59 

207.31 

207.16 

207.15 

207.24 

207.79 

207.32 

207.30 

207.24 

207.04 

207.09 

207.00 

206.99 

207.20 

207.24 

207.27 

207.26 
207.29 

207.45 

207.60 

207.67 

207.70 

207.62 

207.30 
207.37 

207.37 
207.30 

207.27 207.25 

207.21 

207.21 

207.24 
207.27 

207.29 
207.32 

207.14 
207.15 

207.33 

207.21 

207.13 
207.14 

207.25 

207.23 

207.23 

207.13 
207.14 

207.13 

207.25 
207.26 
207.21 

207.20 

207.22 

207.21 
207.21 207.21 

207.21 

207.14 
207.14 

207.21 

207.24 
207.25 

207.21 207.22 
207.23 207.22 

207.21 207.22 

207.25 

207.22 

207.16 
207.15 

207.22 
207.22 

207.16 
207.17 

207.23 
207.23 207.22 

207.24 207.24 

207.25 

207.23 
207.23 

207.22 

207.16 

207.28 

207.26 
207.28 

207.26 
207.28 

207.27 
207.30 

207.29 

207.26 
207.30 

207.30 

207.26 
207.30 

207.27 
207.31 

207.20 

207.16 

207.18 

207.37 

207.15 
207.14 

207.35 207.30 
207.33 

207.15 
207.15 

207.32 
207.32 

207.16 
207.17 

207.31 
207.31 

207.17 

207.25 

207.23 
207.25 

207.18 
207.25 

207.15 

207.25 
207.26 

207.00 

207.04 

206.97 

207.25 

206.64 

206.65 

206.65 

206.67 

206.73 
206.75 

206.63 
206.60 

206.65 

206.68 

206.68 
206.69 

206.72 
206.75 

206.86 

206.86 

206.83 

206.83 

206.85 

206.89 

206.95 
206.97 

206.76 

206.85 

206.90 

206.90 
206.97 

207.12 
207.00 

207.00 
207.15 

207.14 

206.99 

206.98 
206.99 

207.09 
207.01 

207.08 

207.17 

207.01 

206.96 
206.94 207.10 

206.92 

207.03 

207.11 
207.13 

207.15 
207.13 

207.17 
207.18 

207.21 

207.21 

207.33 

207.45 

207.60 
207.60 

207.29 

207.09 

207.06 
207.06 

207.11 

207.24 

207.19 

207.08 

207.13 

207.02 

207.02 
207.07 

207.05 

207.00 
206.93 

206.82 

206.83 
206.88 

206.93 

206.89 

206.92 

206.96 
206.96 

206.95 

206.90 
206.76 

207.01 

207.11 

207.03 

207.01 

207.07 

206.96 

207.07 

206.91 
206.88 

207.23 

206.94 

206.87 

206.97 
206.99 

207.25 207.25 
207.26 

207.25 

206.67 

206.71 

206.87 

206.81 

206.85 

207.59 

207.65 
207.47 

207.35 

207.32 
207.14 

207.15 

207.26 

207.25 

207.25 

207.17 

207.21 

207.03 
207.04 

207.25 
207.28 

207.43 

207.56 
207.50 207.33 

207.26 

207.35 
207.33 

207.29 

207.65 
207.59 

207.71 

207.41 

207.25 

207.29 

207.22 

207.24 

207.22 

207.19 
207.14 

207.20 

207.16 

207.09 
207.03 

207.08 

207.01 
207.24 

207.17 
207.13 

207.15 

207.18 
207.08 

207.11 

207.01 

207.05 

207.06 

207.11 
207.19 

207.19 

207.10 
207.03 

207.02 
207.03 

207.18 

207.25 

207.30 

207.26 

207.27 

207.05 

207.07 

207.07 

207.09 

207.05 

207.05 

207.06 
207.07 

207.06 

207.08 

206.98 

206.89 207.00 

207.04 

207.19 

207.05 

207.02 
207.02 

207.00 
206.99 

207.11 

207.35 

207.22 
207.22 

207.23 
207.23 

207.25 

207.23 
207.23 

206.78 

206.97 

207.23 

207.02 

206.94 

206.97 

207.22 
207.25 

207.03 

207.25 
207.26 

207.25 
207.24 

207.25 

207.26 
207.23 

207.29 
207.23 

207.17 

207.19 

207.15 

207.18 
207.17 

207.16 
207.15 

207.12 
207.10 

207.10 

207.09 

207.09 

207.10 
207.09 

207.09 

207.11 
207.13 

207.17 

207.18 
207.12 

207.09 
207.05 

207.02 
207.09 

207.03 

207.10 

207.12 

207.11 

207.15 207.13 

207.19 

207.15 

207.16 

207.15 

207.15 

207.14 

207.13 

207.31 

207.30 

207.32 

207.31 

207.46 

207.47 

207.47 

207.47 

207.46 

207.46 

207.48 

207.47 

207.45 

207.46 

207.30 

207.31 

7.55

7.32

7.30

8.05

8.08

7.99

10.42

8.00

7.67

7.68

8.07

8.07

7.99

7.84

7.95

7.99

7.99
8.03

8.01

7.84

7.95

7.98

8.02

7.75

7.76

7.77

7.77

8.14

8.07

7.87

7.73

7.63

7.57
7.62

7.72

7.96

7.70

7.61

7.57

7.58

7.63

7.73

7.82

7.78

7.98

8.67

7.65

7.61

7.85

7.83

7.84

7.84

7.85

7.81

7.86

7.79

7.75

7.77

7.73

7.70

7.68

7.68

7.81

8.10

8.03

8.04

8.05

8.08
8.12

8.03
7.98

7.97

7.77

7.79

7.77

7.90

7.91

7.96

7.95

7.67

7.67

7.60

7.58

7.60

7.62

7.58

7.59

7.59
7.61

7.58

7.74

7.82

7.92

7.95

8.00

7.73

8.04

8.08

8.19

8.05

8.02
7.87

7.81

7.817.83

7.85

7.867.88
8.03

8.05

7.93
7.93

7.64

8.04

8.08

8.11

8.10

7.88

7.86
7.92

7.91

7.88

7.91

7.98

8.00

7.96

7.95

7.92

7.93
7.85

8.03

8.19

7.95

7.89
7.98

7.89

8.00
7.99

8.02

8.01

8.04

8.01

8.01

7.95

8.08

7.84

7.84
7.90

7.87

7.86

7.89

7.91

7.91

7.92

7.86

8.12

8.19

8.07

8.07

7.92

8.01

8.01

8.01

7.95

7.97

8.14

7.39

7.39
7.40

7.40

7.45 7.45
7.45

7.46

7.60
7.62

7.61

7.51

7.51

7.44

7.45

7.45
7.457.44

7.497.49

7.76
7.76

7.99

8.02

8.04

7.64

7.60

7.49

7.44

7.54
7.56

7.72
7.73

7.53
7.54

7.62

7.66

7.53
7.53

7.78
7.70

7.68

7.44

7.47

7.39

7.42

7.45

7.50

7.46

7.62

7.26

7.43

8.66

8.71

8.98

9.82
9.76

8.72

7.57
7.59

7.53

7.46

7.46

7.48 7.50 7.50

7.53 7.52 7.53

7.38

7.38 7.53

7.557.55

7.40

7.47

7.47

7.64

7.51

7.62

7.65

7.65

7.61 7.61
7.59

7.58

7.31

7.46

7.43
7.45

7.34
7.33

7.38

7.39 7.40
7.38

7.42

7.58

7.51

7.57

9.76
9.82

9.21

11.23

11.00

13.71

14.31

14.12

13.90
12.99

11.68

11.79

10.37

10.40

10.39

10.35 10.38

10.81

10.83

10.79

10.69

10.27

10.22

9.65

9.64

9.32
9.20

8.60

9.43

10.44

10.39

8.51

8.32

8.62
8.61

8.57
8.56

8.56
8.58

10.30

10.39

10.79

10.81

10.75

10.51

11.16

11.36

11.39

11.38

11.03

11.29

11.25

10.29

10.72

11.07

10.97

10.41

10.41

10.54

10.67

10.81 10.83

10.81

10.89 10.93 10.96

10.95

11.03

11.05

11.16

11.26
11.21

11.19

11.16

11.23

11.44

12.18

12.02

11.13

10.93

10.6510.28

10.57

10.51

10.51

10.46

9.80

10.36

10.37

10.24

10.34

10.02

10.28

10.37

10.94

11.37

11.34

10.83
10.87

10.88
10.91

10.77
10.94

10.98
10.99

11.08

10.83
10.87

12.07

12.50

12.56

12.52

12.24

11.28

11.21
11.19

11.17

11.18
11.08

11.09

11.12

11.05
11.03

10.96

10.86

10.92

10.84

10.81
10.81

10.83

10.84
10.87

9.59

9.64

9.45

9.39

9.36

9.45

9.24

9.26

9.35
9.28

9.23

9.42

9.47

9.23
9.25

8.65

11.33
11.14

11.19

10.81

11.00

10.57

10.57

10.35

10.59

10.97

11.06

10.37

10.27

10.37

8.70
8.67

8.68
8.68

8.67

8.64

8.69

8.60
8.65 8.72

8.62

8.66

8.64

8.58

8.66

8.57

8.92

8.62

8.61

8.59

8.66

9.59
9.51

10.31
10.60

10.5610.55

9.78

9.80

9.68

9.76

9.58

9.29

9.29

9.33

10.33

10.41

9.74

9.15

8.80

8.70
8.75

9.60
9.66

9.81
9.82

9.73

9.05
9.11

9.04

8.11

8.18

8.28

11.68

11.00

11.23

8.33

7.447.29

7.50

8.48

9.29

8.22

9.14

10.58

8.74

10.69

10.73

10.69

10.75

11.22

11.35

10.89

9.37

10.26

9.65

9.51

9.24
9.19

9.31

9.59

9.42

8.71

8.41

7.83

8.13

8.44

8.80

9.10

9.46

7.79

7.92

8.01 8.11

8.63

8.58

8.78

8.75

8.80

8.96 9.08

9.23

9.44

7.457.42

7.37

8.11

7.83

8.11
8.11

7.83
7.80

7.81

6.91

6.57

6.57

6.55

6.53

6.51

6.37

6.42
6.42

6.49

7.98

7.04

6.98

7.43

7.85

7.77

8.01

7.22

8.02

8.12

9.068.01

8.03

6.81

6.65

6.97

6.76

6.74

9.04

7.00

7.72

6.83

7.69

7.87

7.91

7.89

7.82

7.15

7.52

7.73

7.83

7.93

6.65

7.23

7.25

6.99

6.98

6.90

7.78

7.19

7.82

7.84
7.80

7.83

7.83

7.84

7.89

7.88

7.83

7.30

7.17

7.75

6.92

6.71

6.86

6.62

6.69

6.71

6.75

7.01

7.03

6.98

6.94

7.02

7.02

7.01

7.00

7.33

7.40

7.35

6.47

6.47 6.48 6.51

6.55

6.66

6.57 6.57

6.57

6.54

6.58

6.74

6.73

6.81

6.72

6.68

6.85

6.88

6.74

7.50

7.61

7.58

6.81

7.42

6.84

6.946.91

6.94

7.28

6.94
6.90

7.02

7.52
7.46

7.42
7.40

7.53

7.47

7.52

7.07

7.01
7.15

7.45

7.48

7.47

7.50

7.52

6.60

6.52 6.63

6.87 6.96

7.11

7.02

6.54
6.52

7.08

6.56

6.56

6.59

6.65

6.65

6.53

6.77

6.80

6.87 6.91

6.96

7.04

6.89

6.91

6.90

6.96

6.95

6.94

7.45

6.98

6.86

7.00

7.04 7.06

7.16

7.12

7.29 7.32

7.36

7.53

7.49

7.60

7.67

7.66
7.85

7.81

6.97

7.00

6.92

6.95

6.96

7.01

7.03

7.04

7.04

7.12

6.95
6.96

7.06

7.02

7.04

7.75

7.76

7.77

7.20

7.16

7.14

7.00

7.09

7.27

7.31

7.16

7.48

7.49

7.48

6.77

6.77

6.90

6.97

7.25
7.25

7.40
7.39

7.39
7.39

7.32
7.33

7.30
7.31

7.31
7.32

7.32 7.31
7.32

10.79

10.73

209.94

7.72

7.36

7.47

7.42

7.44

7.70
7.70

7.74

7.78

7.85

8.04
8.02

7.90

7.78

7.72

7.76

7.79

7.76

7.80

7.80

7.74

7.737.79

7.89

8.04

8.04

7.92
7.71

7.64

7.65

7.71

7.79

7.88

8.03

7.73

7.70

8.04

8.03

7.88

7.80

7.80

7.41

7.53

7.50

7.52
7.50

7.42 7.42

7.46

7.56
7.56 7.47

7.45

7.34

7.33

7.31

7.38

7.56
7.48

7.57

7.49

7.52

7.46

7.40

7.50
7.50

7.56

7.48

7.55

7.48
7.45

7.45

7.47
7.58

7.54

7.52

7.48
7.44

7.497.46

7.41

7.39
7.48

7.47
7.61

7.63

7.61
7.62

7.63
7.60

7.54

7.63

7.49
7.59

7.59

7.58

7.69

7.96

7.75

7.48

7.43

7.57

7.44

7.46

7.45

7.42

7.48

7.46

7.40

7.39

7.42
7.45

7.38

7.40

7.49
7.40

7.36

7.48

7.507.40

7.41 7.46

7.46

7.33
7.34

7.41

7.46
7.44

7.44
7.44

7.44
7.43

7.43

7.42

7.43

7.44

7.45

7.44

7.437.44

7.43

7.44

7.42

7.45

7.47

7.48

7.44

7.49

7.41

7.23

7.10

7.09

7.40

7.33

7.36

7.35

7.36

7.38

7.39

7.38 7.39

7.37

7.39

7.39

7.39

7.41

7.42

7.43

7.44

7.44

7.37

7.27

7.38

7.41

7.59

7.617.68

8.06

7.76

7.73

7.63

7.79

7.74

8.04

8.07

7.59

7.58

7.58

7.35

7.02

7.50

6.67 

6.73 

6.65 
6.60 

6.54 

6.64 

6.59 
6.53 

6.53 
6.59 

6.54 
6.53 

6.56 6.59 

6.61 6.65 
6.66 

6.64 
6.81 

6.80 6.82 

6.77 

6.64 
6.60 

6.60 
6.65 6.59 

6.61 

6.52 

6.50 

6.51 

6.49 

6.52 

6.51 

6.49 
6.50 

6.52 

6.52 

6.45 

6.52 

6.51 

6.37 6.37 

6.38 

6.48 
6.46 

6.51 
6.49 

6.47 

6.48 

6.41 
6.42 

6.42 

6.40 
6.42 

6.44 

6.43 
6.45 

6.38 6.75 

6.74 
6.39 

6.37 

6.27 
6.73 

6.29 

6.79 
6.55 

6.82 
6.68 

6.68 
6.81 

6.77 

6.66 
6.65 

6.70 

208.27 

208.26 

208.32 

208.30 

208.31 

208.32 

208.28 

207.91 

208.01 

208.17 
208.18 208.17 

208.17 208.17 
208.17 

208.22 
208.22 

208.23 

207.55 

207.86 

207.71 

207.49 

207.46 

207.46 
207.48 

207.67 

207.36 

207.34 

207.34 

207.38 

208.20 

208.22 
208.22 

208.23 
208.21 

207.59 
207.77 

208.05 
208.18 

208.22 

208.03 

208.17 208.17 

208.04 
207.57 

207.48 

207.34 

207.90 

208.14 

208.07 

208.24 

208.22 

208.17 

208.14 
208.13 

208.03 

207.49 
207.50 

207.36 
208.07 

208.05 

208.06 

208.01 

7.84

7.50

7.84

7.84

7.91
7.44

7.87

7.92

7.57
7.55

7.42

7.38
7.37

7.36

7.60

7.69

7.83

7.77

7.81

7.72

7.89

7.65

7.48

7.50

7.688.04

8.05
7.56

7.56

7.43

7.39

7.51

7.50

7.48

7.47

7.45

7.45

7.45

7.44

8.04

7.50

7.517.91

7.45

7.47

7.49

7.48
7.41

7.42

7.51

7.36

7.27

7.26

7.16

7.277.10

7.20

7.18
6.71

7.11

7.12

7.07

7.06

7.12
6.73

6.876.87

6.69
6.726.70

6.71

6.75

6.91

6.74

6.70

6.79

6.68

6.68

6.67

7.01

7.00

7.01

7.00

7.03
7.00

7.06
7.04

7.04

7.03

6.88

6.87

6.91

6.74

6.60

6.52

6.74

6.57

6.78

6.70 
6.66 

6.74 

6.76 

6.94 
6.92 

6.74 

6.71 

6.89 

7.06 

6.75 

6.91 
6.94 

6.93 

6.93 
6.93 

6.93 

6.93 

6.73 

7.26 

7.24 

7.62 

6.87 

6.69 

6.68 

6.69 

6.68 

6.67 

6.65 6.65 

6.53 

6.47 

6.64 
6.65 

6.64 

6.69 

6.73 

6.73 

6.74 

6.63 
6.63 

6.53 6.55 

6.52 
6.54 

6.55 

6.62 

6.61 

6.61 

6.60 

6.59 

7.41 

7.37 

7.30 

7.28 

6.40 

6.38 
6.39 

6.39 

6.37 

7.82 7.71
7.67 7.77

8.26

8.76 8.85

8.56

7.97

8.51

8.507.77

212.94 212.96 212.67 212.64 

211.44 

211.06 

210.74 

210.58 

210.32 

210.28 

210.23 

210.21 
210.23 

210.20 
210.20 
210.25 

210.25 

210.22 
210.20 

210.21 

210.19 

210.18 
210.22 
210.26 

210.15 

210.22 

210.23 
210.21 
210.20 
210.22 

210.30 

210.33 

210.23 
210.22 
210.24 

210.33 

210.27 

210.35 

210.31 
210.31 

210.38 210.26 

210.40 
210.28 210.31 

210.34 

210.29 

210.31 

210.41 

210.60 

210.88 

211.41 

212.74 212.97 

212.94 

211.45 

211.33 

211.35 

211.19 
212.21 

212.84 
212.91 

212.66 

212.62 

211.24 

211.06 

210.69 

210.44 

210.37 
210.38 

210.49 
210.48 

210.38 

210.73 

210.92 
210.84 

210.86 

210.83 

211.26 

210.91 

210.82 

212.57 

212.61 

212.53 

212.41 

210.75 

212.54 

212.31 

210.67 210.38 

210.29 

210.26 
210.38 

210.28 

210.29 

210.30 
210.33 
210.41 

210.34 

210.41 

210.37 

210.42 

210.46 
210.46 

210.42 

210.45 

0.00=206.77

207.47 

207.53 

207.78 

207.45 

207.57 

207.65 

207.64 

207.61 207.59 

207.59 

207.62 

207.66 

207.67 

207.68 

207.68 

207.66 

207.65 

207.62 
207.61 

207.49 
207.42 

207.51 
207.54 

207.55 

207.55 

207.56 207.50 

207.45 
207.44 

207.44 
207.43 207.43 

207.45 
207.45 

207.46 

207.47 

207.49 

207.51 

207.53 
207.51 

207.47 

207.55 

207.54 

207.51 207.49 

207.49 

207.49 

207.55 

207.57 

207.57 

207.57 

207.54 

207.52 
207.51 

209.01 

209.35 

209.36 

209.38 

209.39 

209.45 
209.47 

209.51 
209.51 

209.51 
209.53 

209.52 

209.51 

209.54 

209.51 

209.51 

209.51 
209.52 

209.53 
209.53 

209.54 
209.54 

209.54 
209.53 

209.45 

N-ASFALT

NH

NH

NH

MH

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LICOBRUBNIK LICOBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC

OBRUBNIK LIC
N-ASFALT

N-ASFALT
N-ASFALT

N-ASFALT N-ASFALT N-ASFALT

N-ASFALT

N-ASFALT

N-ASFALT-VPUST

N-ASFALT-VPUST
N-ASFALT-VPUST

N-ASFALT-VPUSTN-ASFALT
N-ASFALT

N-ASFALT

N-ASFALT

N-ASFALT
N-ASFALT

N-ASFALT
N-ASFALTN-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

N-ASFALT-BET.PAS

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH
PLOT-VRCH

PLOT-VRCH-BRANKA

PLOT-VRCH-BRANKA
PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH-BRANA

PLOT-VRCH-BRANA

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH
PLOT-VRCH

PLOT-VRCH
PLOT-VRCH

PLOT-VRCH-BRANA

PLOT-VRCH-BRANA
PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

PLOT-VRCH

0.00=208.08

7.55

207.20 

6.85 

10.59

207.17 

207.00 

7.00

7.63

206.84 

206.81 

207.17 

7.17

7.02

905/16

6/2

168/37

24/75

147/7

159/4

928

905/55

911/5

168/72

159/2

2/1

4/3

151/8

24/84

M
LÝ

N
S

K
Ý

 N
Á

H
O

N

909

905/1

147/1

147/11

149/1

24/75

905/7

156/4

905/6

168/59

168/56

168/34
24/95

4/5

4/2
168/33

168/32

168/36

168/35

8/3

8/4

2/9

2/8

124/9

86/34

151/11

159/6

159/7

158

159/5

908/4

911/1

147/2

1

pavilon Z

12/1

202/1

24/74

24/82

124/13

2/6

149/2

2/4

2/5

Pisárky [610208]

151/1

124/6

24/85

149/3

147/10

156/2

154/2

159/8

160

159/3

157

159/1

168/113

2/2

2/7

4/1

2
0
3
/2

24/99

24/83

8/15

24/100

8/1

6/3

6/4

184

6/1

12/5

8/14

6/1

168/29

8/16

203/1

8/2

154/1

154/3

153/1

150/2

24/77

24/78

24/80

124/5124/7

124/11

124/10

150/1
150/3

153/2

153/3

153/4

156/1

156/3

24/1

24/76

151/17

24/1
154/4

124/8

24/81

154/5

24/79

205.91

206.26 206.65

2xHDPE40 C/CV
4xAROT110

6,8m

207.62

29,6m
1xAROT751xHDPE40 C/CV

206.66

206.64

206.65

1xAROT75
13,7m

207.48

1xHDPE40 C/CV

1xHDPE40 C/CV1xAROT756,4m

9,7m
1xAROT75

2xHDPE40 C/CV

206.43

206.36

206.29
206.31 206.09

3xHDPE40 C/CV
2xAROT75

26,5m

206.48

K7J-P

K8J-P2

K7J-P

K7J-P

K7-PV7

K7J-P

K7J-P

K7-PV1

K8J-P2

K8-PV8

K8-PV7

K7J-P

K7J-P

K8-V101

K8D-Q

K7D-P

K7D-P

K7D-P

K7D-P

K7-V170

K8-V133

K8D-P3

K7S-P

K7S-P

Š1
Š2

LINIOVÁ VPUST

STÁVAJÍCÍ ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTEK AS TOP 2p
SEDIMENTAČNÍ JÍMKA S LAMELOVOU VESTAVBOU

š K8-S194 ø40, 4.7m hl.

???

STÁV.

RŠ1

RŠ3

RŠ4

STÁV.

RŠ1

RŠ3

RŠ4

bet.žlab Hauraton Faserfix Super 200 KSs ocelovými pozink. rámy, spád. dno,litinový pororošt GUCI černý tř. E600

K7-V333

K7-V338

K7-V385

K7-V388

K7-V389

K7-V399

K8-V390

Kvyst-P

Kvyst-Q

(205,24)

 207.15

(202.02)

 207.20

 207.30

 207.32

 207.04

(204.12)

 207.00

(204.41)

(204.50)  207.10

(205.51)

 207.06

 207.04

(206.55)

 207.03

(206.55)

 207.05

 207.02

 206.99

 206.97

 207.14

 207.30

PVC DN150

(203.50)
 207.09

 207.11

(203.22)

 207.15

 207.15

(204.07)

(204.13)

 207.09

 207.08

(206.59)

(206.57)

 207.19

 207.19

 207.07

 207.01

 207.00

 207.00

 206.98

 206.97

 206.99

 207.02

 207.15

 207.54

 206.99

 5 55

 5 86

 5 50

 5 56

PVC DN150

PVC DN400

PVC DN150

PVC DN150

[3.20]

DN 300

[2.35]

[1.90]

DN 400

DN 300

[2.90]

[2.20]

DN 200

[0.70]

[2.10]

[4.00]

DN 300

[3.00]

[1.60]

[5.30]

[2.20]

[2.75]

[1.15]

[1.35]

DN 800/1200

DN 150

DN 200

DN 300

RZ_087

K8N-P3

K8N-Q

K7N-P

K7D-P

K7-V301

K7-V302

DN 200

DN 250

210,45(209,26)

PE 5/4"

KGø125-J 6,6%

(208,46)

(208,23)

(208,45)

PE 5/4"

PE 5/4"

KGø125-J 8,7%

210,70

KGø125-J 14,7%

HL600 100

DNO 210,05

2xKGB 125-45°

HL600 100

DNO 209,80

(208,93)
KGø125-J 5,5%

210,30(208,15)

KGø125

210,25

KGø125-J 5,1%

210,35

210,44

STÍRANÉ VÁLCOVÉ SÍTO SVS 250 x 750

PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO 40 GFZU

DN 125

DN 125

[3.90]

[5.00]

K7N-Q

P-N326

VODOMĚR

V-63p

H123

OPTOKABEL 24 vláken V CHRÁNIČCE LSPEø40

V ENERGOKANÁLU
TRASA  Z-TUZEX

OPTOKABEL MUNI

H50

H150

H151

H38

H147

H116

H45

[1.35]

K7D-P

K7-V112
K7-V113

K7-V114

K7D-P

K7J-P

V ENERGOKANÁLU
TRASA  Z-TUZEX

H49

OPTOKABEL MUNI

K7D-P

ACO DRAIN 215,5m

OT1

H121

H51

H10

H113

1.40m

1.00m

1.00m

1.60m

P-S121

PE-HD40

 5 84

stávající multikanál

6xHDPE40 C/CV

3xAROT75

35,7m

4xAROT110

PVC DN150

multikanál SITEL

206.08

207.04
207.05

207.04
207.03

multikanál SITEL

H112

K7J-P

DN 800/1200

K8N-P3

K8J-P3

DN 200

STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ 

STOKA DN 300

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD PE DN150

K7D-P

K7D-P

K7-V128

Š12

150

150 150

P-S123

OPTOKABEL 24 vláken V CHRÁNIČCE LSPEř40

K7-V120
K7D-P

K7-V121
K7D-P

K7-V122
K7D-P

K7D-P

K7-V123

K7D-P

K7-V124

H47

K7D-P

K7-V125

K7D-P

K7-V126

DN 500

[3.35]

K7D-P

K7-V127

K7D-P

K7-V129

K7D-P

K7-V130

K7D-P

K7-V131

DN 500

DN 500

DN 400

V-52p4

DN150

DN 300

Š2K7-V381

PVC DN400
Š3

PVC 

DN200

 207.14

(206.64)

Š8
 207.30

(203.57)

(204.74)

[2.80]

DN 150

[1.00]

Š13

Š14

DN 400

P-US124

P-S124

H122

[1.50]

S PRUHY ZÁMKOVÉ DL.

K7-V378

DNO 209,30

HL600 100

DNO 209,55

HL600 100

2xKGB 125-45°

P-US122

DN 400

P-S122

K7-V337

1.00m

RETENČNÍ NÁDRŽ

3xžb1200

Š30

150

K7D-P

[1.65]

1.40m

1.40m

206.81 

Š16

ŽB DN500

PVC DN400

K7N-P

[1.60]

H84

Š11

K7-V386

PVC DN400

multikanál

SITEL

PVC DN150

PVC DN150
RŠ2

PE 5/4"

ACCODRAIN

PVC DN400

1xAROT75
38,3m

DN 300

K7-V387

P-US132

H44

H43

DN 500

K7J-P

K7-PV8
šK8-S192 ø40, 4.6m hl.

K7J-P

[3.80]
K8N-P3

DN 500

DN 200

[1.00]

[1.00]
K7J-P

Js80

DN 150

K7S-P

DN 300

K7N-PK7J-P

[1.40]

DN 300

PE 63

V-54p

H114

H46

H48

P-S100
HDPE 160-10m

HLAVNÍ PŘÍPOJKA

P-N317

P-N344

P-N345

P-N318

P-N319

P-UN344

V7

K7J-P

K7-V377

K7-V376

K7S-P

K7N-P

V2

V3

150

150

V6

150

V8
K7J-P

V9

Š21

150

K9

ŽB DN500

RŠ5

Š5 207.16

(206.66)
 207.28

(204.13)

K7-PV6

spodní odtok DN150

spodní odtok DN150

DN 200

PVC DN400

DN150

Š4
 207.15

(206.64)
 207.29

(203.85)

DN 150

DN 150

 207.30

A
stoka  

DN 150

DN150

K1

T1

K2

K7-V380

(203.26)
[2.40]

PVC DN150

ACCODRAIN

(202.70)
 207.16

PVC DN150

DN 300

[2.30]

K7-V360

K7-V363

K7-V362

K7-V361

K7-V359

[3.00]

K7-V358

K7-V357

K7-V355

K7-V354

K7D-P

DN 150

K7J-P

[1.95]

DN 300

[2.40]

K7J-P

K7-V379

K7-V334

K7-V345

K7-V346

K7-V347

K8-V310

K8-V311

K8-V307

K8N-P2

K8N-P2
K8-V346

DN 400

K8N-P2
K8N-P2

K8-PV1

[4.20]

DN 800/1200

K8-V391

K8N-R[1.70]
DN 300

K8-V393

K7-V350

K7-V305

K7-V306

[1.70]

K7-V304
K7-V303

K7-V309

K7-V321

K7-V307

K7-V310
K7-V308

K7-V311

[1.55]

[2.44]
K7-V108

DN 400

DN 400

[3.20]

K7J-P

[3.20]

K7S-P

K7-V109

[3.40]

[3.30]

DN 400

DN 400

Z1

STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ 
STOKA BVV PVC DN 400

DN 150

K7-V352

K7-V353

K7-V117

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

K7-V356

K7-V118
K7D-P

K7J-P

K7-V366

K7D-P

K7-V132

K7-V133
K7D-P

DN150
[2.30]

DN 2000/1950 ZB/KE

V4K7-V369

K7-V335

K7-V336

DN200

DN150

K7-V364

K7-V365

K7-V367

K7-V383

PVC DN400

K7-V382

K7-V348

DN150

Š10

[2.22]

PVC DN400

K7-V161

K7-PV9

K7-V340
V3

spodní odtok 
K7D-PDN150

K7-V119
K7D-P

STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ STOKA 

DN 2000/1950 ZB/KE

[1.20]

DN 150

DN 200

LT 100

PVC DN400

PVC DN400

K7-V351

PVC DN400

K7D-P
K7D-P

K7D-P
K7-V111

K7-V110
K7-V115

K7-V116

K7D-P

K7D-P

K7D-P

DN 800/1200

K7D-P

DN 200

PVC DN400

zaústění

SR3 DIN00  2x400A+2x160A/N K W
 2 

V1

RSPED

ROH

STÁVAJÍCÍ KABELÁŽ Č.139 A Č.140
VE STÁVAJÍCÍM ULOŽENÍ

RACK B9

RACK b8

RACK oh

RACK sped

RB8

STL PLYNOVOD HDPE100 SDR11 ø32x3,0

STÁVAJÍCÍ KABELÁŽ Č.132
VE STÁVAJÍCÍM ULOŽENÍ

D 209

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ STL 
PLYNOVOD PE DN150

- ZE STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE KK Z DO NOVÉHO 
RACK NOVÉ BRÁNY Č.9

- TEL KABEL TCEPKPFLE 10X2X0,6
- OD PAVILONU Z VEDENO V HDPE V ZEMI

- ZE STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČE SERVEROVNY KK G6 DO NOVÉHO 
RACK NOVÉ BRÁNY Č.8

- OPTICKÝ KABEL 12 VLÁKEN SINGLE MODE
- OD PAVILONU Z VEDENO V HDPE V ZEMI

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO BRÁNU Č. 8 
HDPE100 SDR11 ø32x3,0

- ZE STÁVAJÍCÍ SERVEROVNY V PAVILONU P DO NOVÉHO 
RACK NOVÉ BRÁNY Č.7

- OPTICKÝ KABEL 12 VLÁKEN SINGLE MODE
- OD PAVILONU Z VEDENO V HDPE V ZEMI

AREÁLOVÉ  VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
NA FASÁDĚ SKLADŮ SPEDICE

AREÁLOVÉ  VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
NA FASÁDĚ ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

SPOJKA STÁVAJÍCÍHO KABELU Č.139, KTERÝ BUDE 
NOVĚ PŘELOŽEN V TRASE PRO NAPOJENÍ ROZPOJOVACÍ 

SKŘÍNĚ SR139, ZE KTERÉ BUDE DÁLE NAPOJENO 
ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

OD SPOJKY NEBUDE KABEL Č.139 POKRAČOVAT STÁVAJÍCÍM 
SMĚREM DO RUŠENÉ ROZVODNY V MÍSTĚ STARÉ BRÁNY 

Č.7

- PRO KAŽDOU NOVOU BRÁNU Č.8 A Č.9 ZVLÁŠŤ BUDE VEDENO 
Z KK G6

- ZEMNÍM KOLEKTOREM OPTICKÝ KABEL 12 VLÁKEN SINGLE 
MODE (PRO KAŽDOU BRÁNU 1X)

JEDNOTNÁ KANALIZACE

PRO LIKUS SO 33
RUŠENÍ STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKY VODY

ZASLEPIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO BRÁNU 9 
HDPE100 SDR11 ø40x3,7

ZRUŠIT

ZASLEPIT

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ STL 
PLYNOVOD PE DN32
STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA 
PRO „SPEDICE“
HDPE100 SDR11 ø32x3,0

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA
PRO BRÁNU 8 A 9

HDPE100 SDR11 ø32x3,0

ZASLEPIT

STÁVAJÍCÍ METALICKÉ VEDENÍ
BUDE ZRUŠENO Z DŮVODU KOLIZE 
S NOVOU VÝSTAVBOU BRÁNY č. 8

RB9

STÁVAJÍCÍ METALICKÉ VEDENÍ
BUDE ZRUŠENO Z DŮVODU KOLIZE 
S NOVOU VÝSTAVBOU BRÁNY č. 8

SR140
SR602/NKW2

SPOJKA STÁVAJÍCÍHO KABELU Č.132, V NOVÉ 
ROZPOJOVACÍ SKŘÍNI SR132, KTERÝ BUDE 

NOVĚ PŘELOŽEN V TRASE PRO NAPÁJENÍ BRÁNY 
Č.9 A OD NOVÉ ROZPOJOVACÍ SKŘÍNĚ SR132 
NEBUDE POKRAČOVAT STÁVAJÍCÍM SMĚREM

STÁVAJÍCÍ METALICKÉ VEDENÍ
BUDE PŘELOŽENO Z DŮVODU KOLIZE 
S NOVOU VÝSTAVBOU BRÁNY č. 7 A SPEDICE

SPOJKA STÁVAJÍCÍHO KABELU Č.140, KTERÝ BUDE NOVĚ 
PŘELOŽEN V TRASE PRO NAPOJENÍ ROZPOJOVACÍ SKŘÍNĚ 
SR140, ZE KTERÉ BUDE DÁLE NAPOJENA NOVÁ BRÁNA 
Č.7, SPEDICE
OD SPOJKY NEBUDE KABEL Č. 140 POKRAČOVAT STÁVAJÍCÍM 
SMĚREM DO RUŠENÉ ROZVODNY V MÍSTĚ STARÉ BRÁNY Č.7
Z ROZPOJOVACÍ SKŘÍNĚ 2X NOVÝ KABEL CYKY 4X16 ULOŽENÝ V ZEMI 
V CHRÁNIČCE KF63 Z SR140 DO NOVÉHO ROZVADĚČE 
NOVÉ BRÁNY Č.7 A SPEDICE

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ STL 
PLYNOVOD PE DN32

STÁVAJÍCÍ ULOŽENÍ KABELU Č.139 A 140, 

KTERÉ BUDE NOVĚ RUŠENO

ZASLEPIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠITZRUŠIT

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ 
ROZVOD PITNÉ VODY

ZASLEPIT

AREÁLOVÉ  VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

NA FASÁDĚ ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Š 11
JEDNOTNÁ KANALIZACE

Š 10

Š 8

JEDNOTNÁ KANALIZACE

Š 7

Š 4
JEDNOTNÁ KANALIZACE

JEDNO
TNÁ KANALIZACE

BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ 
RETENČNÍ NÁDRŽ V=16,09 m³

PONORNÉ ČERPADLO SIMULUJÍCÍ 
REGULOVANÝ ODTOK 0,5l/s

Š 9

Š 20

RN 143,00 m³
JEDNOTNÁ KANALIZACE

Šd

Šs
ŠdŠs

Šs
Šd

Šs

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO 
ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍPE 63

HUP

PE 63

PE 40

PE 32

PE 32

PE 32

Šs
Šs

HUP

ZASLEPIT

Šs

RN 10,43m³

Šd
FILTR

Šd

Šs

PE 32

PE 32

H
U

P

PVC 125 

STL PLYNOVOD HDPE100 SDR11 ø32x3,0 STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO BRÁNU 8 
HDPE100 SDR11 ø32x3,0

PVC 125 
Šd

PVC 160 Šs

Šs

PVC 125 
ŠdFILTR

Šd

HUP

SR132
SR602/NKW2

NOVÝ KABEL CYKY 4X16 Z ROZVADĚČE 
U PAVILONU P DO NOVÉHO ROZVADĚČE 

BRÁNY Č.9 VEDENA V CHRÁNIČCE KF DN 63NAPOJENO DO STÁVAJÍCÍ 
JEDNOTNÉ STOKY BVV 

DN 300

STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ PRO NAPOJENÍ 
NOVÉHO ROZVADĚČE  RB8 BRÁNY č. 8

NOVÝ KABEL CYKY 4X16 V CHRÁNIČCE
KF DN 63 Z ROZVADĚČE 

U PAVILONU P DO NOVÉHO ROZVADĚČE
RB8  BRÁNY Č.8

PVC 125 

Šd VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
PONORNÉHO ČERPADLA

RETENČNÍ NÁDRŽE

BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ 
RETENČNÍ NÁDRŽ V=10,43 m³

PONORNÉ ČERPADLO SIMULUJÍCÍ 
REGULOVANÝ ODTOK 0,5l/s

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
PONORNÉHO ČERPADLA

RETENČNÍ NÁDRŽE

EL- D 204.03

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
PONORNÉHO ČERPADLA

RETENČNÍ NÁDRŽE

EL- D 204.03

BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ 
RETENČNÍ NÁDRŽ V=12,35 m³

PONORNÉ ČERPADLO SIMULUJÍCÍ 
REGULOVANÝ ODTOK 0,5l/s

Š 21

Šs

RSS2

VEDENÍ PRO NAPÁJENÍ ROZVADĚČŮ

 SKLADŮ SPEDICE  ( VEDENO UVNITŘ SKLADŮ NA POVRCHU )

Šd
AREÁLOVÉ  VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

NA FASÁDĚ SKLADŮ SPEDICE

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
PONORNÉHO ČERPADLA

RETENČNÍ NÁDRŽE
CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE DN 40

EL - D 204.03

BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ 
RETENČNÍ NÁDRŽ V=143,00 m³

PONORNÉ ČERPADLO SIMULUJÍCÍ 
REGULOVANÝ ODTOK 0,5l/s

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PORTÁLU
2x CYKY 3x2,5 
( V CHRÁNIČCE DN 40 )

STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ NA VOLNÉ PLOŠE R
VČETNĚ METALICKÉHO VEDENÍ, KTERÁ KŘÍŽÍ

STAVBU NOVÉ BRÁNY č. 9 BUDOU NASPOJKOVÁNY 
A PŘELOŽENY VČETNĚ ROZVADĚČE DO PROSTORU

VEDLE NOVÉ BRÁNY č. 9

- 2X OPTICKÝ PŘEVODNÍK PRO KAMERU
- 1X SW HP 24PORT PRO TURNIKETY

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PANELU
FTP CAT6  V CHRÁNIČCE DN 40
( PANEL NAD VJEZDOVOU BRÁNOU )

NAPOJENÍ ZÁVOR 2x FTP CET6
V CHRÁNIČCE DN 40 + REZERVNÍ
CHRÁNIČKA PRO BUDOUCÍ NAPOJENÍ
KAMER PRO SPZ

- STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ PRO AREÁLOVÉ TELEFONNÍ 
ROZVODY KK Z

- VYVEDENÍ KABELÁŽE PRO BRÁNU Č.8 A Č.9
- PRO KAŽDOU BRÁNU ZVLÁŠŤ BUDE VEDENO 

Z KK Z - TCEPKPFLE 10X4X0,6 DO JEDNOTLIVÉHO 
RACK DANÉ BRÁNY

- ZE STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE KK Z DO NOVÉHO 
RACK NOVÉ BRÁNY Č.8

- TEL KABEL TCEPKPFLE 10X4X0,6
- OD PAVILONU Z VEDENO V HDPE V ZEMI

VÝVODY NN PRO NAPOJENÍ 
POHONU ZÁVOR

2x CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE 2x DN 40

VÝVODY NN PRO NAPOJENÍ 
POHONU ZÁVOR

2x CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE 2x DN 40

KAMERA PRO CELKOVÝ POHLED - VÝVOD
FTP CAT6 VYVEDEN Z PODHLEDU PŘÍSTŘEŠKU 
A BUDE PONECHÁNA REZERVA PRO NAPOJENÍ
PŘESNÉHO UMÍSTĚNÍ KAMERY.

NAPOJENÍ ZÁVOR 2x VJEZD / 2x VÝJEZD
8x FTP CET6 V CHRÁNIČCE 2x;DN 40 
NAPOJENÍ KAMER PRO SPZ 2x VJEZD / 2x VÝJEZD
4x FTP CET6 V CHRÁNIČCE 2x;DN 40

- ZE STÁVAJÍCÍ SERVEROVNY V PAVILONU P DO 
NOVÉHO RACK NOVÉ BRÁNY Č.7

- TEL KABEL TCEPKPFLE 10X4X0,6
- OD PAVILONU Z VEDENO V HDPE V ZEMI

NOVÁ TRASA METALICKÉHO VEDENÍ,
KTERÁ BUDE NASPOJKOVÁNA NA STARÉ VEDENÍ
Z DŮVODU KOLIZE

- 8x OPTICKÝ PŘEVODNÍK A 8x SFP
MODUL PRO KAMERY

2x REZERVNÍ CHRÁNIČKA DN 40
PRO PŘÍPADNÉ BUDOUCÍ OVLÁDÁNÍ
NAPOJENÍ BRÁNY ZE SPEDICE A BRÁNY č. 7

RB7

SLP - D 103 + D301

NAPOJENÍ OVLÁDÁNÍ NOVÉ POSUVNÉ
VJEZDOVÉ BRÁNY ( MEZI ZÁVOROU A BRÁNOU )
JYSTY 4x2x0,8 + KF DN 40

INDUKČNÍ SMYČKA PRO DETEKCI
PŘÍTOMNOSTI AUTOMOBILU
S NAPOJENÍM NA DETEKTOR V ZÁVOŘE

STÁVAJÍCÍ METALICKÉ VEDENÍ
VČETNĚ STÁV. ROZVADĚČE, KTERÉ KŘÍŽÍ
STAVBU NOVÉ BRÁNY č. 7 a SPEDICE
BUDOU ZRUŠENY A PŘELOŽENY DO NOVÉHO ROZVADĚČE

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
POHONU POSUVNÉ BRÁNY 
CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE DN 40

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PORTÁLU
FTP CAT6
( V CHRÁNIČCE DN 40 )

ZÁVORA VÝJEZD - 2x OVLÁDÁNÍ
ZE SPEDICE - 2x FTP CAT6 

V CHRÁNIČCE DN 40
( POHON BRÁNY + KAMERA SPZ )

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
POHONU ZÁVORY SPEDICE

CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE DN 40

INDUKČNÍ SMYČKA PRO DETEKCI
PŘÍTOMNOSTI AUTOMOBILU

S NAPOJENÍM NA DETEKTOR V ZÁVOŘE

INDUKČNÍ SMYČKA PRO DETEKCI
PŘÍTOMNOSTI AUTOMOBILU

S NAPOJENÍM NA DETEKTOR V ZÁVOŘE

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
POHONU ZÁVORY SPEDICE

CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE DN 40

VÝVODY NN PRO NAPOJENÍ 
POHONU ZÁVOR

2x CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE 2x DN 40

INDUKČNÍ SMYČKA PRO DETEKCI
PŘÍTOMNOSTI AUTOMOBILU

S NAPOJENÍM NA DETEKTOR V ZÁVOŘE

D 210
ORL 1

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PANELU
2x CYKY 3x2,5  V CHRÁNIČCE DN 40
( PANEL NAD VJEZDOVOU BRÁNOU )

PE 32

D 204.03

D 204.03

D 204.03

D 205

D 205

D 205

D 205

D 205

D 205 D 205 D 205 D 205

D 205

D 205

D 205

D 205

D 206
D 206

D 206
D 206

D 206
D 206

D 206
D 206

D 206

D 206D 206D 206D 206D 206D 206D 206D 206D 206

D 206
D 206

D 206D 206

D 206

PE 32

D 206

D 206

D 206

D 206

D 206

D 206

D 206

D 206

D 206

D 206

D 206

D 206

D 207EL- D 101

EL- D 101

D 207
EL- D 101

EL- D 204.03
EL- D 301

EL- D 301

EL- D 204.03

EL- D 301

EL- D 102 EL- D 102 EL- D 102EL- D 204.03

D 207D 207

D 207D 207

EL - D 103
EL - D 204.03

D 207D 207
D 207

D 207

EL - D 104

EL - D 104
EL - D 104

EL - D 104

EL - D 104

EL - D 104

EL - D 104

D 207D 207EL - D 106

D 207

EL - D 106

D 207

EL - D 106

D 207

EL- D 204.03

EL- D 204.03

D 207

D 207
D 207

EL- D 204.03

EL - D 104

EL - D 104

EL - D 204.03

EL - D 103+D 301

D 207

D 208

D 208

D 208
D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208
D 208

D 208
D 208

D 208

D 208
D 208

D 208

D 208
D 

20
8

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208

D 208D 208D 208

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209
D 209

SLP - D 103D 209
D 209

D 209

SLP - D 104

D 209
SLP - D 103 + D301

D 209
D 209

SLP - D 103 + D301

SLP - D 103

D 209

SLP - D 103

D 209

D 209
SLP - D 103 + D301

SLP - D 103

D 209

D 209

D 209 D 209 D 209
D 209

D 209
D 209

D 209

D 209
D 209

D 209
D 209

D 209
D 209

SLP- D 301

SLP- D 102

D 209
SLP- D 102

D 209

SLP- D 102

SLP- D 102 SLP- D 102

SLP- D 102
D 209 D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209

D 209 D 209 D 209 D 209 D 209 D 209 D 209 D 209 D 209 D 209 D 209 D 209

SLP- D 301

D 209 D 209

SLP- D 101

SLP- D 101

RN 12,35 m³

PVC 125 

PVC 125 

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PORTÁLU
2x CYKY 3x2,5 

( V CHRÁNIČCE DN 40 )

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PORTÁLU
FTP CAT6

( V CHRÁNIČCE DN 40 )

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA BUDE ZRUŠENA 
V RÁMCI VÝSTAVBY NOVÉ JEDNOTNÉ  KAN.

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA
NOVĚ V ŠACHTĚ VÝVOD NA HADICI DN20
NOVĚ V ŠACHTĚ PŘÍVOD PRO „BRÁNU 9“ DN32

- ZE STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČE SERVEROVNY KK G6 DO NOVÉHO 
RACK NOVÉ BRÁNY Č.9

- OPTICKÝ KABEL 12 VLÁKEN SINGLE MODE
- OD PAVILONU Z VEDENO V HDPE V ZEMI

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO BRÁNU Č. 8 
HDPE100 SDR11 ø32x3,0

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PORTÁLU
FTP CAT6
( V CHRÁNIČCE DN 40 )

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PORTÁLU
2x CYKY 3x2,5 
( V CHRÁNIČCE DN 40 )

STÁVAJÍCÍ ŽLAB ZRUŠIT

INDUKČNÍ SMYČKA PRO DETEKCI
PŘÍTOMNOSTI AUTOMOBILU

S NAPOJENÍM NA DETEKTOR V ZÁVOŘE

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PANELU
FTP CAT6  V CHRÁNIČCE DN 40
( PANEL NAD VJEZDOVOU BRÁNOU )

NAPOJENÍ INFORMAČNÍHO PANELU
2x CYKY 3x2,5 
( PANEL NAD VJEZDOVOU BRÁNOU )

- 10X OPTICKÝ PŘEVODNÍK 
- 10X SFP MODUL PRO KAMERY

STÁVAJÍCÍ ŽLAB ZRUŠIT

H
U

P

Šs

D 207

D 205

D 205

EL- D 102

NAPOJENO DO STÁVAJÍCÍ 
JEDNOTNÉ STOKY BVV 

PVC DN400

UKONČIT STÁVAJÍCÍ ŽLAB 
PŘED VPUSTÍ

REZERVNÍ CHRÁNIČKA DN 40
PRO PŘÍPADNÉ BUDOUCÍ NAPOJENÍ
POHONU POSUVNÉ BRÁNY

PE 40

KAMERA PRO CELKOVÝ POHLED - VÝVOD
FTP CAT6 VYVEDEN Z PODHLEDU PŘÍSTŘEŠKU 
A BUDE PONECHÁNA REZERVA PRO NAPOJENÍ
PŘESNÉHO UMÍSTĚNÍ KAMERY.

NAPOJENÍ ZÁVOR VJEZD / VÝJEZD
4x FTP CAT6 V CHRÁNIČCE 2x DN 40
NAPOJENÍ KAMER SPZ VJEZD / VÝJEZD
2x FTP CAT6 V CHRÁNIČCE DN 40 

VÝVODY NN PRO NAPOJENÍ 
POHONU ZÁVOR

2x CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE 2x DN 40

NAPOJENÍ INTERKOMUCAT6 + JYTY 4x1

D 207

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Š 16

ZRUŠIT

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
POHONU POSUVNÉ BRÁNY SPEDICE

CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE DN 40
NAPOJENÍ OVLÁDÁNÍ POHONU BRÁNY

OVLÁDÁNÍ Z VRÁTNICE BRÁNY č. 7
FTP CAT6 V CHRÁNIČCE DN 40

2X REZERVNÍ CHRÁNIČKA DN 40
PRO PŘÍPADNÉ OVLÁDÁNÍ ZE DVOU MÍST SPEDICE

SR139
SR602/NKW2

SLP - D 104 SLP - D 103+D 104
ZÁVORA VÝJEZD - 2x OVLÁDÁNÍ

ZE SPEDICE - 3x FTP CAT6 
V CHRÁNIČCE DN 40

Z ROZVADĚČE ODPAD. HOSPODÁŘSTVÍ

2x REZERVNÍ CHRÁNIČKA DN 40
PRO PŘÍPADNÉ BUDOUCÍ NAPOJENÍ POHONU BRÁNY

EL - D 106

D 204.03RN 79,35 m³

BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ 

RETENČNÍ NÁDRŽ V=79,35 m³

PONORNÉ ČERPADLO SIMULUJÍCÍ 

REGULOVANÝ ODTOK 0,5l/s

NOVÝ KABEL CYKY 4X16 ULOŽENÝ V ZEMI 

V CHRÁNIČCE KF63 Z SR139 DO NOVÉHO ROZVADĚČE 
ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ ROH

D 207

Š 14

D 208
D 208

D 208

AREÁLOVÉ  VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
NA FASÁDĚ ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

Šd
Šd

D 208

D 208

ORL 2D 210

Šd

Šd

Šd

D 208

RSS1

5X UTP CAT 6 A TEL KABEL 3XNx4x0,6 - ULOŽENÝ 
V ZEMI V CHRÁNIČKÁCH HDPE Z OBJEKTU NOVÉ 

BRÁNY Č.7 RACKB7 DO NOVÉHO RACK ODPADOVÉHO 
HOSPODÁŘSTVÍ RACKOH

Š 12

Šd

Š 5

JEDNOTNÁ KANALIZACE

Š 6

RUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU JEDNOTNÁ KANALIZACE

Š 3

EL - D 104
EL - D 104

Šd

EL - D 104

SLP - D 103+D 104

EL - D 104

Šd

BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ 
RETENČNÍ NÁDRŽ V=35,45 m³

PONORNÉ ČERPADLO SIMULUJÍCÍ 
REGULOVANÝ ODTOK 0,5l/s

5X UTP CAT 6 A TEL KABEL 3XNx4X0,6 - ULOŽENÝ 
V ZEMI V CHRÁNIČKÁCH HDPE Z RACKU V  

OBJEKTU NOVÉ BRÁNY Č.7 RACKB7 DO NOVÉHO 
RACK SPEDICE RACKSPED

SLP - D 104

AREÁLOVÉ  VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
NA FASÁDĚ SPEDICE

SLP - D 104

EL - D 204.03

SLP - D 104

EL - D 204.03

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
PONORNÉHO ČERPADLA

RETENČNÍ NÁDRŽE
CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE DN 40

SLP - D 104

SLP - D 103+D 104
EL - D 104

R
N

 35,45 m
³

D 208
D 208

D 208

D 208 EL - D 104
SLP - D 104

ZRUŠIT

Š 17

Š 19

D 204.03
RN 4,89m³

BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ 
RETENČNÍ NÁDRŽ V=4,89 m³

PONORNÉ ČERPADLO SIMULUJÍCÍ 
REGULOVANÝ ODTOK 0,5l/s

EL - D 103

EL - D 301

D 209

D 209

KAMERA PRO CELKOVÝ POHLED - VÝVOD
FTP CAT6 VYVEDEN Z PODHLEDU PŘÍSTŘEŠKU 
A BUDE PONECHÁNA REZERVA PRO NAPOJENÍ
PŘESNÉHO UMÍSTĚNÍ KAMERY.

D 206

NAPOJENÍ INFORMAČ. PANELU
2x CYKY 3x2,5 
( PANEL NAD VJEZD. BRÁNOU )

RACK B7 SLP - D 103
EL - D 301

NAPOJENÍ INFORMAČ.PORTÁLU
FTP CAT6
( V CHRÁNIČCE DN 40 )

SLP- D 101
SLP- D 101

SR10-nová
SR402/NKW2

SPOJKA STÁVAJÍCÍHO KABELU AYKY-J 3x240+120, 
V NOVÉ ROZPOJOVACÍ SKŘÍNI SR10, KTERÝ 

BUDE NOVĚ UMÍSTĚN V TRASE PRO NAPÁJENÍ 
BRÁNY Č.10

STÁVAJÍCÍ ULOŽENÍ KABELU Č.139, 

KTERÉ BUDE NOVĚ RUŠENA

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ 
AREÁLOVÝ ROZVOD PITNÉ VODY

min. DN 50 - NUTNO OVĚŘIT PŘI REALIZACI

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO SPEDICE
HDPE100 SDR11 ø32x3,0

PE 32

D 205

D 205

D 205

D 205

D 205

Š 13

Š 15

SLP - D 103
Šd

R
N

 16,09m
³

D 208

SLP - D 103

Šd

Š 18

FILTR
Šd

NAPOJENÍ INTERKOMU
CAT6 + JYTY 4x1

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
PONORNÉHO ČERPADLA

RETENČNÍ NÁDRŽE
CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE DN 40

EL - D 204.03

SLP - D 103+D 104

NÁPOJNÝ BOD - RUŠENÉ SVÍTIDLO RB07-03 
=> SPOJKA V ZEMI NA STÁVAJÍCÍ

VEDENÍ RUŠENÉ VĚTVE VO

PVC 125 

D 207

D 206

D 205

D 209

SLP - D 301

D 209

D 209

D 205
D 205

ZRUŠIT

PE 32

PE 32

D 206

VÝVOD NN PRO NAPOJENÍ 
PONORNÉHO ČERPADLA

RETENČNÍ NÁDRŽE
CYKY 3x2,5 V CHRÁNIČCE DN 40

JEDNOTNÁ KANALIZACE

Js100

K83ø1"

K3ø3/4"

PE 32

DL206

DL206
MAR BVV - centrální vedení

ROZHLAS BVV

ROZHLAS BVV

H125

PE 40

3. kabel AYKY 4x25 v šachtě přerušen,
zřízena skříň SP100, dále pokračuje směr stožár 0370

ze skříně pokračuje další kabel na lampu S01

v celé trasa kabel CYKY5x4 v AROT63 + FeZn d8

osvětlení na billboardu

F14-4F14

 70

 90
 90

 60

 55

 140

 50

 30  60 140

 60

 50

 50

 160

 40

 40

 40

 50 50

 50

 60
 60

 220

 107
 20

 150
 60

 60

 80

 20
 60

 60

 180

 130

 50

 180

 50

 50

NN123aNN123a

 50 ROZHLAS BVV

ROZHLAS BVV

ROZHLAS BVV

1. kabel AYKY 4x25 pokračuje stávajícím

kanálem na stožár 0273

2. kabel AYKY 4x25 směr stožár 0262

kabel AYKY 4x25 v šachtě přerušen,

ROZHLAS BVV

ROZHLAS BVV

ROZHLAS BVV

vedle podstavce na inf. panel

kabel ukončen v šachtě

Js100

Js50H116

 20

 80

 80

KAM DN 500 UMÍSTĚNÉ DO STÁVAJÍCÍHO DNA STÁVAJÍCÍ  
ŠACHTY STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÉ STOKY B 07
DN 2000/1950 ZB/KE

2x BETON. CHRÁNIČKA
KABELOVÉHO VEDENÍ
1M OD HRANY PLYNU

PŘÍPOJKA PRO BRÁNU č. 8

PRO LIKUS SO 33

PVC 200

PVC 250

ZRUŠIT

 PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE
NAPOJENO DO STÁVAJÍCÍ ZAZÁTKOVANÉ ODBOČKY 

ZRUŠIT

STÁV. BEZODTOKOU 
JÍMKU ZRUŠIT

PVC 160

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZASLEPIT

ZASLEPIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZASLEPIT

ZRUŠITZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT
ZRUŠIT

ZASLEPIT

PŘI REALIZACI PROVĚŘIT 
NÁVAZNOST VODOVODNÍCH 

ŘADŮ A PROVÉST PŘEPOJENÍ 
V ŠACHTĚ

ZRUŠITZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT ZRUŠIT

ZRUŠIT

ZRUŠIT

PVC 200

PVC 200

PVC 315

PVC
 500

PVC
 200

D 204.02

PVC 125

PVC 160

PVC
 125

PVC 400

ZRUŠIT

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.03

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02
D 204.02

D 204.03

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02
D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02
D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02
D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02
D 204.02

D 204.02
D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.02

D 204.03

ZRUŠIT

ZRUŠIT

D 204.02

D 204.02

PVC 200
PVC 160

PVC 250

PVC 125

PVC 125
PVC 200

PVC 200PVC 160

PVC 160

PVC 315

PVC 160

PVC 200

PVC 500

PVC 315

PVC 250

PVC 125

PVC 125

PVC 125

PVC 200

D 204.02

PVC  315
PVC 250

PVC 200

KAM DN 500
RK 1

D 204.01

PVC 250

D 204.02

D 204.02
PVC 200

PVC 200
D 204.02

PVC 250

PVC 250

PVC 200
PVC 250

D 204.02

PVC 160

PVC 160

PVC 160

PVC 160

PVC  315

D 204.02

D 204.02

PVC 160

D 204.02

ZRUŠIT

PVC 200
PVC 200

AiD team a.s.

Ing. Pavel MAREK

C - SITUAČNÍ VÝKRESY

00C

Ing.  arch. Pavel Bainar

00BVZ

NOVÁ VSTUPNÍ A VJEZDOVÁ 
ZÓNA ZÁPAD BVV

BRNO - PISÁRKY, ČESKÁ REPUBLIKA

Ing. Petr Handlíř

Veletrhy Brno a.s. Výstaviště 405/1  Brno

02

03

Revize

00

01

Ved. projektant

Vypracoval

Název výkresu

Část

Název PS - SO

Číslo zakázky

Stupeň

Stavba

Měřítko

Formát

Datum

Investor

Přímý zpracovatel

Hl. inženýr projektu

Generální projektant

Schema

stavba stupeň číslo PS - SO část výkres revize

NOVÁ VSTUPNÍ A VJEZDOVÁ ZÓNA ZÁPAD BVV

CELKOVÁ KOORDINAČNÍ SITUACE

003

1 :  250

39 × A4

275,08

VYZNAČENÍ POŽÁR. NEBEZPEČ. PROSTORU

UPRAVENÝ  TERÉN

NOVÉ  AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

NOVÉ ZPEV. PLOCHY, CHODNÍKY

NOVÁ VZROSTLÁ ZELEŇ ( STROMY)

NOVÉ AREÁLOVÉ KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ
( viz. OBJ. D 203 )

NOVÁ NEBO UPRAVENÁ
ZELEŇ

OKAPOVÝ KAČÍREK

PAVILON ZPAVILON P
BVVBVV

RUŠENÉ STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

VYKÁCENÁ STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ ( STROMY)

DPS

2020 - 10 - 30

DPS

3476 - 30

2020- 10 - 30

CELKOVÁ KOORDINAČNÍ SITUACE
( M 1 : 250 )

A 10
HV 10

275,08

STÁVAJÍCÍ  ( ZAMĚŘENÝ ) POLOHOPIS

PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYZNAČÍT TRASY VŠECH STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ
AREÁLU A JEHO BLÍZKÉHO OKOLÍ .

NOVÉ OBJEKTY VSTUPNÍ A VJEZDOVÉ ZÓNY ZÁPAD BVV

PLÁNOVANÁ ZÁSTAVBA  AREÁLU BVV

STÁVAJÍCÍ  ( ROSTLÝ ) ZAMĚŘENÝ TERÉN

STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÉ OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ ( STROMY)

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

POČET CHRÁNIČEK  PRO KABELY SLP, NN A VN BUDE UPŘESNĚN 
PODLE POČTU POLOŽENÝCH KABELŮ V RÁMCI DALŠÍHO STUPNĚ
PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE.

PRO PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NUTNO DODRŽET 
ČSN 73 6005
(NEJMENŠÍ DOVOLENÉ VODOROVNÉ VZDÁLENOSTI PŘI SOUBĚHU PODZEMNÍCH SÍTÍ, 
NEJMENŠÍ DOVOLENÉ SVISLÉ VZDÁLENOSTI PŘI KŘÍŽENÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ,
NEJMENŠÍ DOVOLENÉ KRYTÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ,
NEJMENŠÍ DOVOLENÉ VZDÁLENOSTI OD BUDOV PŘI SOUBĚHU )

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

KATASTR NEMOVITOSTÍ

KATASTR NEMOVITOSTÍ ( VNITŘ. ČL. PARCEL )

PARCELNÍ ČÍSLA1329/1

ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍŤ- 6
00

15
0,

00
0

- 1161150,000

VYZNAČENÍ GEOTECHNICKÝCH SOND
( INŽ. GEOLOG. VRTŮ, VSAK. ZK. )

NOVÁ VSTUPNÍ A VJEZDOVÁ ZÓNA ZÁPAD BVV
LEGENDA   OBJEKTŮ :

S

POZNÁMKY :

VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ ROSTLÝCH ( RT. ) A UPRAVENÝCH TERÉNŮ ( UT. )
- PODROBNĚ VIZ.  PŮDORYSY 1. NP   A  ŘEZY JEDNOTLIVÝCH OBJEKTŮ.

± 0,000  JSOU JEDNOTLIVÉ  ÚROVNĚ OBJEKTŮ 1.NP .
VÝŠKA ATIKY JEDNOTLIVÝCH STŘECH PRO SKLADY A ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ = 214,400

SPEDICE                 - OBJEKT 104    ±0,000 = 207,420

BRÁNA č. 7             - OBJEKT 103    ±0,000 = 207,170

NOVÝ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD

NOVÁ  KANALIZACE ( DEŠŤOVÁ, RETENCE )

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

NOVÁ JEDNOTNÁ ( SPLAŠKOVÁ ) KANALIZACE 

RUŠENÝ STÁVAJÍCÍ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VN

NOVÝ STL PLYNOVOD

RUŠENÝ STÁVAJÍCÍ STL PLYNOVOD

NOVÉ KABELOVÉ ROZVODY NN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ NN

RUŠENÉ STÁVAJÍCÍ VEDENÍ NN

BRÁNA č. 9             - OBJEKT 101    ±0,000 = 207,550

BRÁNA č. 8             - OBJEKT 102    ±0,000 = 207,350

SKLADY SPEDICE - OBJEKT 105    ±0,000 = 207,100

ODPAD. HOSPOD. - OBJEKT 106    ±0,000 = 206,670

KÓJE U GARÁŽÍ  ( PODLAHA KOPÍRUJE TERÉN ) - POMYSLNÁ ÚROVEŇ   - 0,070 = 206,600
PŘÍSTŘEŠEK PRO TECHNIKU, GARÁŽOVÁNÍ TECHNIKY                               +0,080 = 206,750

KÓJE SEPARÁTNÍ  ( PODLAHA KOPÍRUJE TERÉN ) - POMYSLNÁ ÚROVEŇ   - 0,320 = 206,350

DÍLNA, ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE, GARÁŽ PRO MALÉ STROJE              ±0,000 = 206,670

PŘEDPOKLÁDANÁ HRANICE STAVBY
 PLÁNOVANÝ VJEZD NA STAVENIŠTĚ

LEGENDA  ZNAČENÍ :

S

ZNAČENÍ  STAVEBNÍCH OBJEKTŮD 101
ZNAČENÍ  TECHNICKÝCH OBJEKTŮD 201
ZNAČENÍ  TECHNOLOGICKÝCHCH OBJEKTŮD 301

RUŠENÁ STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ ( SPLAŠKOVÁ ) KANALIZACE

RUŠENÁ STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÁ ( SPLAŠKOVÁ ) KANALIZACE

NOVÉ AREÁLOVÉ VEDENÍ VO

NOVÉ KABELOVÉ ROZVODY SLP
( TEL. + OPTICKÝ KABEL )

STÁVAJÍCÍ SLABOPROUDÉ VEDENÍ

RUŠENÉ STÁVAJÍCÍ SLABOPROUDÉ VEDENÍ

RUŠENÉ STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VO

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VO

STAVEBNÍ OBJEKTY:

D 101         -  BRÁNA 9

D 101.01    -  ASŘ
D 101.02    -  BETONOVÉ KONSTRUKCE
D 101.03    -  OCELOVÉ KONSTRUKCE
D 101.04    -  OBVODOVÝ PLÁŠŤ
D 101.05    -  ZDRAVOTNÍ INSTALACE
D 101.06    -  ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
D 101.08    -  VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU
D 101.09    -  VZDUCHOTECHNIKA
D 101.10    -  ELEKTROINSTALACE
D 101.11    -  HROMOSVOD
D 101.12    -  SLABOPROUDÉ ROZVODY
D 101.13    -  POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D 102         -  BRÁNA 8

D 102.01    -  ASŘ
D 102.02    -  BETONOVÉ KONSTRUKCE
D 102.03    -  OCELOVÉ KONSTRUKCE
D 102.04    -  OBVODOVÝ PLÁŠŤ
D 102.05    -  ZDRAVOTNÍ INSTALACE
D 102.06    -  ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
D 102.08    -  VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU
D 102.09    -  VZDUCHOTECHNIKA
D 102.10    -  ELEKTROINSTALACE
D 102.11    -  HROMOSVOD
D 102.12    -  SLABOPROUDÉ ROZVODY
D 102.13    -  POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D 103         -  BRÁNA 7

D 103.01    -  ASŘ
D 103.02    -  BETONOVÉ KONSTRUKCE
D 103.03    -  OCELOVÉ KONSTRUKCE
D 103.04    -  OBVODOVÝ PLÁŠŤ
D 103.05    -  ZDRAVOTNÍ INSTALACE
D 103.06    -  ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
D 103.08    -  VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU
D 103.09    -  VZDUCHOTECHNIKA
D 103.10    -  ELEKTROINSTALACE
D 103.11    -  HROMOSVOD
D 103.12    -  SLABOPROUDÉ ROZVODY
D 103.13    -  POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D 104         -  SPEDICE

D 104.01    -  ASŘ
D 104.02    -  BETONOVÉ KONSTRUKCE
D 104.05    -  ZDRAVOTNÍ INSTALACE
D 104.06    -  ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
D 104.07    -  CHLAZENÍ
D 104.08    -  VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU
D 104.09    -  VZDUCHOTECHNIKA
D 104.10    -  ELEKTROINSTALACE
D 104.11    -  HROMOSVOD
D 104.12    -  SLABOPROUDÉ ROZVODY
D 104.13    -  POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D 105         -  SKLADY SPEDICE

D 105.01    -  ASŘ
D 105.02    -  BETONOVÉ KONSTRUKCE
D 105.03    -  OCELOVÉ KONSTRUKCE
D 105.04    -  OBVODOVÝ PLÁŠŤ
D 105.05    -  ZDRAVOTNÍ INSTALACE
D 105.10    -  ELEKTROINSTALACE
D 105.11    -  HROMOSVOD
D 105.12    -  SLABOPROUDÉ ROZVODY
D 105.13    -  POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D 106         -  ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

D 105.01    -  ASŘ
D 105.02    -  BETONOVÉ KONSTRUKCE
D 105.03    -  OCELOVÉ KONSTRUKCE
D 105.04    -  OBVODOVÝ PLÁŠŤ
D 105.05    -  ZDRAVOTNÍ INSTALACE
D 105.06    -  ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
D 105.07    -  CHLAZENÍ
D 105.08    -  VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU
D 105.09    -  VZDUCHOTECHNIKA
D 105.10    -  ELEKTROINSTALACE
D 105.11    -  HROMOSVOD
D 105.12    -  SLABOPROUDÉ ROZVODY
D 105.13    -  POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

D 107        -  OPLOCENÍ AREÁLU

TECHNICKÉ OBJEKTY:

D 201         -  PŘÍPRAVA  ÚZEMÍ
D 201.01    -  HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
D 201.02    -  DEMOLICE STÁV. OBJEKTU SO 33 - LIKUS  1 TÚ ( viz. samostatná PD )
D 201.03    -  KÁCENÍ STÁV. ZELENĚ
D 202         -  SADOVÉ ÚPRAVY
D 203         -  KOMUNIKACE , ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY, DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
D 204         -  VENKOVNÍ KANALIZACE, RETENCE 
D 204.01    -  PŘÍPOJKA KANALIZACE
D 204.02    -  VENKOVNÍ AREÁLOVÁ KANALIZACE
D 204.03    -  RETENCE 
D 205         -  AREÁLOVÉ ROZVODY VODY
D 206         -  AREÁLOVÉ ROZVODY PLYNU
D 207         -  AREÁLOVÉ KABELOVÉ ROZVODY NN 
D 208         -  AREÁLOVÉ VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
D 209         -  AREÁLOVÉ ROZVODY SLABOPROUDU
D 210         -  ODLUČOVAČ LEHKÝCH KAPALIN ( ORL )

TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ :

D 301         -  INFORMAČNÍ SYSTÉM

Strana 4 / 7



 Příloha ke koncernovému pokynu  

 

 

Předpokládané náklady realizace dispozičních změn „Vstupní zóna západ“  

(bez projektové dokumentace a hodnoty demolovaných objektů) 

 

 

 
Položka Cena (Kč) 
  

 
Stavební manažer - INVIN 1 000 000 
Oplocení areálu od ul. Bauerova po ul. Hlinky 9 900 000 
Objekt spedice ze systému KOMA 5 200 000 
Skladový objekt pro potřeby spedice 12 690 000 
Brána č. 7 8 700 000 
Brána č. 8 14 600 000 
Brána č. 9 19 200 000 
Odpadové hospodářství 20 280 000 
Odstavné plochy v lokalitě "spedice" 6 720 000 
Odstavné plochy v odpad. hospodářství 3 600 000 
Demolice objektu S033 (likus) a H076 (trafostanice u 7. brány) 2 000 000 
 
 
CELKEM vstupní zóna západ 103 890 000 

 

Strana 5 / 7



 

 

 
 KONCERNOVÝ POKYN 

č. ___/2021 
udělený Radou města Brna v působnosti řídící 

 osoby v rámci Koncernu statutárního města  
Brna v souladu s Deklarací koncernu SMB 

 

 
 

Koncern SMB 

BVV – VSTUPNÍ ZÓNA ZÁPAD 
Dotčené řízené osoby: 

 Veletrhy Brno, a.s., IČO: 25582518, se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.                
B 3137 

 
 

Schváleno 
Koncernovým 
výborem dne: 

Předchozí souhlas 
ZMB vyjádřen 

Schváleno 
usnesením RMB 

Přílohy: 

 schůze č.  schůze č. 1. Nákres celkové 
koordinační situace 

2. Přehled odhadu 
nákladů 

 
Předmětem tohoto koncernového pokynu je příprava demoličních a stavebních prací (projekt výstavby 
„Vstupní zóna západ“) v areálu řízené osoby (areál BVV) vyvolaných zamýšlenou realizací projektu 
Multifunkční haly v západní části areálu BVV (dále jen „Projekt“), kdy součástí takových prací bude 
zejména:  
 
a) vybudování plotu oddělujícího areál BVV od volně přístupné plochy okolo plánované multifunkční 

haly; 
b) vybudování brány č. 7, jako náhrady současné brány č. 9, tj. vjezd do areálu BVV ze západní části 

areálu, směřován do nevýstavní části areálu (využití zaměstnanci, nájemci a jejich hosté, pracovníci 
montáže expozic apod.), možnost celoročního využití; 

c) vybudování brány č. 8, jako zajištění vjezdu do výstavní části areálu BVV (vyhrazeno                                           
pro vystavovatele, nájemce a zaměstnance řízené osoby s příslušným oprávněním), využití                            
pro potřeby výstavních akcí; 

d) úprava brány č. 9, jako zajištění vjezdu do výstavní části areálu BVV (vyhrazeno pro vystavovatele, 
nájemce a zaměstnance BVV s příslušným oprávněním), využití pro potřeby výstavních akcí, tato 
brána bude současně rozšířena o prostor pro průchod pěších (pokladny, registrace) v návaznosti          
na zastávky MHD (tramvaje, popřípadě lanovky) a parkovací plochy; 

e) vybudování náhrady stávajícího zázemí spedičních firem, které se nachází za stávající bránou č. 9                       
(je předmětem demolice před případnou výstavbou multifunkční haly); 

f) vybudování náhrady stávajícího odpadového hospodářství, které se nachází v blízkosti vozovny 
DPmB (je předmětem demolice před případnou výstavbou multifunkční haly); 

g) demoliční práce, přeložení sítí, nové trasy rozvodů a další práce navazující a spojené s činnostmi                 
dle bodů a) – f) shora; 

  
(dále též jen Činnosti). 
 

Strana 6 / 7



 

 

1. Od řízené osoby společnosti Veletrhy Brno, a.s. se vyžaduje realizace Činností. 
 
2. Realizace Činností nechť je prováděna při dodržení právních předpisů a v souladu s Deklarací 

koncernu SMB. Činnosti vyžadované řídící osobou statutární město Brno od řízené osoby                       
Veletrhy Brno, a.s. dle znění tohoto koncernového pokynu budou řízenou osobou realizovány 
v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Tímto koncernovým pokynem je plněn koncernový zájem, vyjádřený v čl. 1.1. Deklarace koncernu 

SMB, a to zejména zájem na potřebě prosazovat účel existence členů koncernu, definovaný mj. jako 
péče o všestranný rozvoj svého území a o potřeby občanů statutárního města Brna, dále zájem                      
na efektivním využití výhod, jež příslušnost ke koncernu přináší jeho jednotlivým členům, dále                               
na potřebě předcházet újmě, jež potenciálně hrozí v podnikatelském seskupení v důsledku 
ovlivňování ovlivněných osob osobami vlivnými, a nutnosti případně takovou újmu nahradit                          
v souladu s právními předpisy.  

 
4. Tímto koncernovým pokynem se určuje, že náklady spojené s plněním koncernového pokynu                          

se považují za újmu řízené osoby společnosti Veletrhy Brno, a.s., vzniklou v důsledku realizace 
Projektu, spočívající ve ztrátě demolovaných objektů a nákladech na vybudování nových objektů 
v rozsahu Činností, kterou nahradí řídící osoba statutární město Brno, a to dle jejich obvyklé ceny, 
pokud tato nebude BVV nahrazena v rámci jiných plnění či majetkových dispozic. Řízená osoba 
společnost Veletrhy Brno, a.s. předloží řídící osobě statutární město Brno potřebné podklady 
k prokázání existence a výše vzniklé újmy bez zbytečného odkladu po jejím vzniku a zjištění její výše. 
Újma vzniklá řízené osobě Veletrhy Brno, a.s. bude řízenou osobou Veletrhy Brno, a.s. takto 
průběžně vyčíslována po splnění jednotlivých Činností uvedených pod písm. a) - g) tohoto 
koncernového pokynu a společně s podklady dokládajícími její vznik a výši předkládána postupem 
předvídaným Deklarací Koncernu statutárního města Brna řídící osobě statutární město Brno 
k jejímu projednání a schválení její náhrady s tím, že újma bude řízené osobě Veletrhy Brno, a.s. 
nahrazována řídící osobou statutární město Brno jejím zaplacením bez zbytečného odkladu                              
po dokončení procedury jejího projednání a schválení její náhrady dle Deklarace Koncernu 
statutárního města Brna, zpravidla do 60 dnů od jejího doložení Koncernovému výboru Koncernu 
SMB dle čl. 5.3 Deklarace Koncernu statutárního města Brna.  

 
5. Tento pokyn je účinný dnem jeho podpisu primátorkou statutárního města Brna.  
 
6. S ohledem na to, že se koncernový pokyn týká právních jednání s kumulativním dopadem                              

do majetku společnosti (řízené osoby), jejichž odhadovaná hodnota činí minimálně částku 
50.000.000,- Kč, řídící osoba koncernový pokyn uděluje po předchozím souhlasu s udělením 
koncernového pokynu Zastupitelstvem města Brna ve smyslu čl. 4.10 Deklarace koncernu SMB.  

 
V Brně dne  

 
 
JUDr. Markéta Vaňková 
primátorka města Brna 

 

Strana 7 / 7


